Clenovia Monitorovacieho vyboru pre program spoluprace Interreg VI-A Slovensko - Cesko

€Clen s hlasovacim pravom

Meno ¢lena s hlasovacim pravom

E-mail

Zastupca Elena s hlasovacim pravom

E-mail

SK

Ministerstvo investicii, regiondlneho rozvoja a
informatizécie SR

Mgr. Martin Hudzik

martin.hudzik@mirri.gov.sk

Mgr. Dominika Krochtova

dominika.krochtova@mirri.gov.sk

Ministerstvo financii SR (CO)

Ing. Katarina Vallova

katarina.vallova@mfsr.sk

Ing. Juraj Kosik

uraj.kosik@mfsr.sk

. 5 h dia SR

Ing. Elena Molnérova

elena.molnarova@enviro.gov.sk

Ing. Peter Jany

eter.jany@enviro.gov.sk

Ministerstvo dopravy a vystavby SR

Mgr. art. Frantisek Morong

frantisek.morong@mindop.sk

Ing. Lucia Kovaci¢ova

lucia.kovacicova@mindop.sk

Slovenska rektorska konferencia

prof. PaedDr. Tomas Lengyefalusy, PhD.

lengyelfalusy@dti.sk
dorickova@dti.sk

Trenéiansky samospravny kraj

Ing. Martina Lamackova

martina.lamackova@tsk.sk

Ing. Viera Birosikova

viera.birosikova@tsk.sk

Trnavsky samospravny kraj

Ing. Pavol Kalman

pavol.kalman@trnava-vuc.sk

Ing. Ida Antipovova

antipovova.ida@trnava-vuc.sk

Zilinsky samospravny kraj

Ing. Peter Siméak

peter.simcak@zilinskazupa.sk

Ing. Ivana Hanulova

ivana.hanulova@zilinskazupa.sk

ZdruZenie miest a obci Slovenska

Ing. Zuzana Méacekova

starostka@uhrovec.sk

Ing. Eva BalaZovitova

eva.balazovicova@zmos.sk

Region Biele Karpaty

Ing. Zuzana Jakubikova, PhD.

zuzana.jakubikova@tnuni.sk

Region Beskydy

Ing. Ladislav Matejéik

breza@orava.sk

Mgr. Lenka Kubikova

lenka.kubikova@turzovka.sk
kancelaria@regionbeskydy.sk

cz

Ministerstvo pro mistni rozvoj CR

RNDr. Jifi Horacek

horjir@mmr.cz

Ing. Martin Bursik

burmar@mmr.cz

Ministerstvo pro mistni rozvoj CR
Odbor cestovniho ruchu

Ing. Jifi Voves

iri.voves@mmr.cz

Ing. Marie Sladkova

marie.sladkova@mmr.cz

Ministerstvo $kolstvi, mladeze a télovychovy CR
Odbor strategickych programti a projektd

Maria Krausova, DiS.

maria.krausova@msmt.cz

Megr. Ludék Kos

ludek.kos@msmt.cz

Ministerstvo Zivotniho prostiedi CR Oddéleni
programi EU

Ing. Gabriela Kalabkova

gabriela.kalabkova@mzp.cz

Megr. Michal Petrus

michal.petrus@mzp.cz

Moravskoslezsky kraj

Jan Krkoska, MBA

an.krkoska@msk.cz

Mgr. Petr Kseni¢

petr.ksenic@msk.cz

Jihomoravsky kraj

Ing. Jan Zadmec¢nik

an.zamecnik@seznam.cz

Zlinsky kraj Lubomir Traub MSc. lubomir.traub@kr-zlinsky.cz Mgr. Milan Filip milan.filip@kr-zlinsky.cz
Ing. I
zamecnik.jan@kr-jihomoravsky.cz . n% Vo ISR -
Minafik, MPA minarik.ivo@kr-jihomoravsky.cz

Region Beskydy

Dagmar Valaskova

valaskova.dagmar@regionbeskydy.cz

Ing. Petr Martiniak

PetrMartinak@seznam.cz

Region Biele Karpaty

Ing. Daniel Suldk

sulak@muvalmez.cz

Ing. Jana Smutna

smutna@regionbilekarpaty.cz

Asociace & h i y izaci v
<]

Jaromir Hron

hron@annojmk.cz
info@annojmk.cz

Megr. Josef Zdrazil

zdrazil@wbs.cz

Ceskomoravska konfederace odborovych svazii

Ing. Radka Sokolova

sokolova.radka@cmkos.cz

Mgr. Lukas Némec

nemec.lukas@cmkos.cz

Pozorovatel

Meno pozorovatela

E-mail

Zastupca pozorovatela

E-mail

SK

rozvoja a
informatizacie SR Sekcia Program
Slovensko 2021-2027

Ing. Mgr. Jan Ridzon

an.ridzon@mirri.gov.sk

Ing. Alena Kuruczova

alena.kuruczova@mirri.gov.sk

Ministerstvo investicii, regiondlneho rozvoja a
informatizécie SR
Odbor kontroly implementacie programov
cezhraniénej spoluprace

Ing. Jana Skovajsova

jana.skovajsova@mirri.gov.sk

Ing. Aneta Bugdrova

aneta.bugarova@mirri.gov.sk

Ministerstvo financii SR (OA)

Ing. Vladimira Zacharidesova

vladimira.zacharidesova@mfsr.sk

Mgr. Petra Kucak Nétryova, LL.M.

petra.kucak.netryova@mfsr.sk

Najvy33i kontrolny drad SR

PhDr. Katarina Bani¢ova, PhD.

katarina.banicova@nku.gov.sk

PhDr. Denis Marko,PhD.,MBA,LL.M.

Denis.Marko@nku.gov.sk

Bratislavsky samospravny kraj

Ing. Matus Krnéok

matus.krncok@region-bsk.sk

Mgr. Zuzana Kraj¢ikova

zuzana.krajcikova@region-bsk.sk

Zastupca obé&ianskej spoloénosti

Mgr. Branislav Bernatek

info@brra.sk

cz

Ministerstvo financi CR
Auditni orgén

Ing. Milan Puszkailer

milan.puszkailer@mfcr.cz

Ing. Tereza Richterova

tereza.richterova@mfcr.cz

Centrum pro regionalni rozvoj €R
Odbor Evropské uzemni spoluprace

Mgr. Jifi Jansa

iri.jansa@crr.cz

Ing. Markéta Weingartnerova

marketa.weingartnerova@crr.cz

Eurdpska komisia

Rébert Spisiak

Robert.Spisiak@ec.europa.eu



mailto:martin.hudzik@mirri.gov.sk
mailto:dominika.krochtova@mirri.gov.sk
mailto:katarina.vallova@mfsr.sk
mailto:juraj.kosik@mfsr.sk
mailto:elena.molnarova@enviro.gov.sk
mailto:peter.jany@enviro.gov.sk
mailto:frantisek.morong@mindop.sk
mailto:lucia.kovacicova@mindop.sk
mailto:lengyelfalusy@dti.sk
mailto:lengyelfalusy@dti.sk
mailto:martina.lamackova@tsk.sk
mailto:viera.birosikova@tsk.sk
mailto:pavol.kalman@trnava-vuc.sk
mailto:antipovova.ida@trnava-vuc.sk
mailto:peter.simcak@zilinskazupa.sk
mailto:ivana.hanulov%C3%A1@zilinskazupa.sk
mailto:starostka@uhrovec.sk
mailto:eva.balazovicova@zmos.sk
mailto:zuzana.jakubikova@tnuni.sk
mailto:breza@orava.sk
mailto:lenka.kubikova@turzovka.sk
mailto:lenka.kubikova@turzovka.sk
mailto:horjir@mmr.cz
mailto:burmar@mmr.cz
mailto:jiri.voves@mmr.cz
mailto:marie.sladkova@mmr.cz
mailto:maria.krausova@msmt.cz
mailto:ludek.kos@msmt.cz
mailto:gabriela.kalabkova@mzp.cz
mailto:michal.petrus@mzp.cz
mailto:jan.krkoska@msk.cz
mailto:petr.ksenic@msk.cz
mailto:lubomir.traub@kr-zlinsky.cz
mailto:milan.filip@kr-zlinsky.cz
mailto:minarik.ivo@kr-jihomoravsky.cz
mailto:valaskova.dagmar@regionbeskydy.cz
mailto:PetrMartinak@seznam.cz
mailto:sulak@muvalmez.cz
mailto:smutna@regionbilekarpaty.cz
mailto:hron@annojmk.cz
mailto:hron@annojmk.cz
mailto:hron@annojmk.cz
mailto:zdrazil@wbs.cz
mailto:sokolova.radka@cmkos.cz
mailto:nemec.lukas@cmkos.cz
mailto:jan.ridzon@mirri.gov.sk
mailto:alena.kuruczova@mirri.gov.sk
mailto:jana.skovajsova@mirri.gov.sk
mailto:aneta.bugarova@mirri.gov.sk
mailto:vladimira.zacharidesova@mfsr.sk
mailto:petra.kucak.netryova@mfsr.sk
mailto:katarina.banicova@nku.gov.sk
mailto:Denis.Marko@nku.gov.sk
mailto:matus.krncok@region-bsk.sk
mailto:zuzana.krajcikova@region-bsk.sk
mailto:milan.puszkailer@mfcr.cz
mailto:tereza.richterova@mfcr.cz
mailto:jiri.jansa@crr.cz
mailto:marketa.weingartnerova@crr.cz
mailto:Robert.Spisiak@ec.europa.eu

	Hárok1

